ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке мебели

от 8 июня 2017 года         №558/1

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке мебели,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой экспертизы

и договорной работы

Департамента финансов

Серегин П.А.

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке

мебели (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2, в 11.30 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса было получено 5 (пять)

заявок на участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 7.06.2017 года в 11.12)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РИМАН

ГРУПП»

Место нахождения: 119607, г. Москва, улица Удальцова, д. 52, пом. I, комн.3

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка участника

3 Анкета участника

4 Техническое предложение

5 Выписка из государственного реестра

6 Приказ о назначение

7 Свидетельство

8 Устав

9 Сопроводительное письмо о бухгалтерской отчетности

10 Справка об отсутствии задолженности

11 Одобрение сделки

12 Решение о создании

13 Уведомления

14 Сопроводительное письмо

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 5 970 000,00 рублей

2 Сроки выполнения работ 43 календарных дней

Регистрационный номер: 2 (поступила 7.06.2017 года в 12.01)

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Воробьев Максим

Сергеевич

Место нахождения: 119361, г. Москва, улица Лобачевского, д. 106, кв.36

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка участника

3 Анкета участника

4 Письмо о балансе

5 Одобрение сделки

6 Техническое предложение

7 Выписка из государственного реестра

8 Свидетельство

9 Учредительные документы

10 Паспорт

11 Справка об отсутствии задолженности

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 7 500 000,00 рублей

2 Сроки выполнения работ 40 календарных дней

Регистрационный номер: 3 (поступила 7.06.2017 года в 15.00)

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Рзаева Ева Мардан-

кызы

Место нахождения: 141014, Московская область, г. Мытищи, улица Семашко, д. 25,

кв.120

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов, предоставляемых для участия в открытом конкурсе

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложения участника о технических и качественных характеристиках

поставляемого товара и иные предложения об условиях исполнения договора

5 Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей

6 Копия свидетельства о государственной регистрации

7 Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе

8 Уведомление о постановке на учет физического лица в налоговом органе

9 Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением

упрощенной системы налогообложения

10 Справка налогового органа об отсутствии задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам

11 Информационное письмо об отсутствии необходимости решения об одобрении

крупной сделки

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 10 293 700,00 рублей

2 Сроки выполнения работ 10 календарных дней

Регистрационный номер: 4 (поступила 7.06.2017 года в 15.07)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НОВЫЙ

СТИЛЬ»

Место нахождения: 309290, Белгородская область, г. Шебекино, улица А.Матросова

д. 9

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе

3 Квалификационная анкета

4 Предложения о технических и качественных характеристиках товара

5 Выписка из государственного реестра юридических лиц

6 Документы, подтверждающие полномочия руководителя

7 Копия свидетельства о государственной регистрации

8 Копия свидетельства о регистрации в налоговом органе

9 Копия Устава

10 Копия бухгалтерской отчетности

11 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам

и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или

государственные внебюджетные фонды

12 Информационное письмо об отсутствии одобрения крупной сделки

13 Декларация соответствия

14 Презентационные материалы

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 5 672 578,95 рублей

2 Сроки выполнения работ 15 календарных дней

Регистрационный номер: 5 (поступила 7.06.2017 года в 15.30)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «УНИКА

ПРЕМИУМ»

Место нахождения: 129626, г. Москва, Проспект мира, д. 102, стр.12, подвал

комн.36

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложение участника по закупке мебели

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Приказ о назначении Генерального директора

7 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

8 Устав

9 Справка из ИФНС об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате

налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов

10 Решение №4 об одобрении и заключении крупной сделки

11 Объяснительная записка об отсутствии свидетельства о государственной

регистрации юридического лица

12 Объяснительная записка об отсутствии бухгалтерского баланса и отчета о

финансовых результатов ООО «Уника Премиум»

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 8 925 000,00 рублей

2 Сроки выполнения работ 50 календарных дней

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен

на официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Белоусова С.Е.

Секретарь Комиссии:

 ___________________ Серегин П.А.